
An�pasto all'italiana       con burra�na
An�pasto di montagna  
Prosciu�o e bufala                      
 

                 
Supplì        
Crocche�e di patate (n.2)     
File�o di baccalà      
Fiore di zucca       
Olive ascolane (n.5)      
Mozzarelline (n.5)       
Fri�o misto di verdure (zucchine,carciofi,cavolfiori)

€ 10,00
€   8,00
€ 10,00

€  2,00
€  1,50
€  3,50
€  3,00
€  3,50
€  3,50 
€  4,50

olio e sale
Pomodoro        
Olive verdi o nere      
Prosciu�o       
Carciofi       
Salsa “intruglio” (piccante)      
Fagioli       
Salmone       
Salsiccia       
 Tartufo       
Lardo di Colonnata                         

€ 1,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 4,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Penne all'arrabbiata      
Rigatoni all'amatriciana     
Rigatoni alla carbonara     
Rigatoni alla gricia      
Tonnarelli cacio e pepe      
Gnocchi fa� in casa  pomodoro e basilico    
Pappardelle ai funghi porcini e guanciale croccante    
  

€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10.00 
€ 11,00
€ 11,00

     

PRIMI DI TERRA

PRIMI DI MARE
Fregola sarda con cozze e vongole      
Riso�o alla pescatora          
Spaghe� alle vongole veraci       
Casarecce cozze e pecorino  
 
     
                  

€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

 
     
                  

Caprese       
Wurstel        
Provola ai ferri      
Provola al prosciu�o     o porcini 
Sal�mbocca alla romana  
 
 
         

Salsicce  (2 per porzione)    
Hamburger
Hamburger e provola           
Arros�cini di pecora abruzzese  (10 per porzione)                   
Lombata di vitella      nazionale        
Abbacchio o Castrato     abruzzese        
Fe�na alla Cardinale              
Tagliata di carne argen�na                      
Ciccio's (bistecca di manzo, salsiccia, 5 arros�cini, brusche�a)             

Fioren�na          1 e�o   

€  9,00
€  8,00
€  9,00

€  12,00
€ 12,00

 

€ 9,00
€ 8,00

€ 11,00
€ 12,00  
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 17,00
€ 22,00
€   5,00

alla brace

di pesce
Grigliata mista            
Fri�ura di calamari e gamberi      
Gamberi alla griglia
Orata o spigola  
                  

€ 17,00
€ 16,00
€ 17,00
€ 17,00
                  

Insalata mista       
Patate fri�e       
Cicoria,  bieta all'agro o ripassa�    
Verdure grigliate       
Scarola olive alici e capperi
Scarola uve�a e pinoli        

Vegetariana (la�uga, rucola, pom., mais, carote, olive) 
Tonno e cipolla (la�uga, pom., mozz., tonno, cipolle) 
Italiana (la�uga, rucola, pom., bufala, olive)  
Bresaola (rucola, bresaola, funghi, grana)   
Salmone (la�uga, rucola, salmone, carciofini, olive) 

contorni

insalatone

€ 4,50
€ 4,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00

Soutè di cozze       
Insalata di polpo   
Insalata di mare   
Alici marinate       
Sapore di mare (mix di assaggi)                 

DI TERRA

DI MARE
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 8,00
 € 12,00

 I fritti
e non dimenticate di

chiedere i piatti  del giorno...

Acqua               1 lt   
Coca cola, Aranciata, Sprite           0,33 lt   
Coca cola              1 lt   

 
birra chiara tedesca 0,5 lt   
Peroni Rossa     0,5 lt   
Peroni Puro Malto     0,5 lt   
Peroni Doppio Malto    0,5 lt   
 
 
Peroni chiara piccola    0,2 lt   
Peroni chiara media      0,4 lt   
 

€ 2,00
€ 2,50
€ 4,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

  
 

€ 3,00
€ 5,50

 

le birre  in bottiglia

le birre  alla spina
Tartufo e polenta
Arancino
Pollo e salsa bbq
Mozzarella in carrozza

€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50

gli AntipastI

le bruschette

gli stecchi

LA PASTA  i SECONDI

le bevande

Margherita o Margherita con wurstel
(a forma di Topolino, Stella o Cuore)
Supplì e coca cola la�na            

i menu dei piccoli

wurstel ai ferri 
Pata�ne fri�e
e Coca Cola la�na            

1
2

€12,00

€13,00



Margherita (pom., mozz.)     
Marinara (pom., aglio, origano, alici)    
Napoletana (pom., mozz., alici)    
Funghi (pom., mozz., funghi)     
Romana (pom., mozz., capperi, alici, origano, olive) 
Diavola (pom., mozz., salame piccante)   
Tonno (pom., tonno, olive, prezzemolo)    
Malocchio (pom., mozz., tonno, cipolla)   
Canadese (pom, mozz., wurstel)    
Valdostana (pom., mozz., wurstel, carciofini)   
Capricciosa (pom., mozz., funghi, uovo, carciof., prosc., olive)  
4 stagioni (pom.,mozz.,funghi,uovo,wurstel,prosciu�o,olive)      
Boscaiola (pom., mozz., funghi, salsiccia)   
Parmigiana (pom., mozz., melanzane, parmigiano) 
Amatriciana (pom., mozz., cipolla, pance�a, pecorino, pepe) 
Salvatore (pom., mozz. di bufala, basilico, origano) 
Primavera (pom., mozz. di bufala, tonno, rucola)  

rosse

bianche

€ 6,50
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00 

Patate (mozz., pata�ne)     
Tirolese (mozz., wurstel, pata�ne)     
Melanzane (mozz., melanzane)
Cros�no (mozz ,prosciu�o co�o)     
Zucchine (mozz., zucchine)     
Fiori di zucca (mozz., fiori di zucca, alici)   
Contadina (mozz., pachino, olive, origano)  
Ortolana (mozz., funghi, fiori, melanz., zucch., pachino) 
Gorgonzola (mozz., gorgonzola)    
Qua�ro formaggi (mozz., crema 4 formaggi, gorgonzola)    

Cacio e pepe (mozz., cacio, pepe)    
Carbonara (mozz. pance�a, pecorino, pepe)  
Villa Verde (mozz., gambere�, carciofini)  
Bresaola (mozz., bresaola, rucola, parmigiano a scaglie)

Funghi porcini (mozz., funghi porcini)   
Bufala e pachino (bufala, pachino)    
Salmone e zucchine (mozz., salmone, zucchine)  
Cicoria e salsiccia (mozz., cicoria ripassata, salsiccia) 

€ 7,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8.00
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,50
€ 8,50
€ 9,50
€ 9,00

focacce
Focaccia olio e sale

Focaccia Es�va (mozz., pachino, gambere�, rucola) 

Focaccia Caprese (pom., bufala, basilico)   

Focaccia Ciccio (pom., rucola, carciofini, salmone) 

Focaccia Bufalina (bufala, pachino, rucola, carciofini, olive) 

 

€ 3.50
€ 8,00
  € 8,50
€ 8,50
€ 8,50 

le pizze

i crostini

Prosciu�o (mozz., prosciu�o)    
Fiori e alici (mozz., fiori di zucca, alici)   
Boscaiolo (mozz., funghi, salsiccia)   
Salame piccante e funghi (mozz., salame piccante, funghi)

Vegetariano (mozz., funghi, fiori di zucca, melanzane, cicoria)

Alici (mozz., alici, olive)     
Carciofi (mozz., crema di carciofi)    
Prosciu�o (mozz., prosciu�o, olive)   
Cardinale (mozz., funghi, prosciu�o, olive)  
Funghi e salsiccia  (mozz., funghi, salsiccia)  
Salmone (mozz., salmone)     
Salame piccante e funghi (mozz., salame picc., funghi) 

€ 9.00
€ 8.50
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 8.00
€ 8.00 
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,00
€ 8,50 

i dolci

la frutta

i digestivi

 € 5,00
 € 5,00
 € 5,00
€ 5,00
 € 5,00
 € 5,00
 € 5,00
 € 5,00
 € 5,00
 € 5,00
€ 6.50
€ 6.50

 

 € 3,00
 € 4,00
 € 4,00
€ 4,50
 € 5,00

  
 € 3,00
 € 3,00
 € 3,00
 € 3,00
 € 4,00

 
 € 1.50 

il
 m

e
n

u

i calzoni

NOVITa�
Provola Salsiccia e peperoncino

Provola e speck

Gricia (mozzarella pance�a pecorino pepe )

Pachino e gorgonzola

Speck e radicchio 

€ 9.00
€ 9,00
  € 8,50
€ 8,50
€ 9,50 

 

Panna co�a        
Crema catalana       
Tiramisù al caffè o alla nutella   
Tiramisù al pistacchio 
crema al rum con amare�o e scaglie di cioccolata 
Crostata rico�a e pera               
Tartufo bianco o nero      
Gelato al cocco       
Sorbe�o al bicchiere      
Dolce del giorno
Focaccia con Nutella 
… e in più i DOLCI del giorno FATTI IN CASA …

 
Anguria        
Ananas        
Melone        
Fragole al limone       
Fragole con panna o con gelato     

Amaro       
Grappa        
Limoncello       
Mirto         
Grappa barricata      
 
Caffè 
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